

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/26499,Otwarcie-Fotogalerii-i-wystawa-pokonkursowa-w-Bieszczadzkiem-Oddziale-Strazy-Gran.html>
23.11.2024, 00:19

Otwarcie Fotogalerii i wystawa pokonkursowa w Bieszczadzkiem Oddziale Straży Granicznej

P. Z.
19.02.2018

19 lutego, w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu miało miejsce otwarcie Fotogalerii i wernisaż wystawy pokonkursowej pt. „Straż Graniczna w ochronie granicy zewnętrznej na Podkarpaciu 2017 r.”.

Inspiracją do utworzenia w Straży Granicznej stałej Fotogalerii z ekspozycją zdjęć było ogłoszenie wyników konkursu fotograficznego w którym wzięło udział kilkunastu funkcjonariuszy z dziesięciu Placówek SG.

Spośród nadesłanych fotografii jury w składzie: Jacek SZWIC (artysta fotografik/przewodniczący komisji), Beata JĘDRUCH (artysta fotografik), mjr SG Elżbieta PIKOR (rzecznik prasowy BiOSG/organizator konkursu) wyłoniło następujące prace:

I miejsce - sierż. SG Tobiasz SZTUBA za dwa zdjęcia z nadesłanego zestawu zatytułowane: „Jeden za drugim”, „ W drodze na Rawki”;

II miejsce - sierż. SG Wojciech BAŁAJ za cykl składający się z pięciu zdjęć zatytułowanych: „miało nie boleć...”, „...a jednak bolało”, „z zamkniętymi oczami...”, „...może nie boli”, „...jednak też boli”;

III miejsce - chor. SG Michał BARZYCKI za jedno zdjęcie z nadesłanego zespołu - bez tytułu;

wyróżnienie - chor. sztab. SG Maciej SOPEL za jedno zdjęcie z nadesłanego zestawu - bez tytułu

Jury, oceniając fotografie brało pod uwagę m.in. w jaki sposób autorzy zrealizowali temat zawarty w tytule konkursu: ograniczał on ich bowiem do skupienia się na służbie w ochronie granicy państwowej. Ocenie podlegała również poprawność techniczna nadesłanych fotografii oraz kompozycja, a także celowość zastosowania obróbki komputerowej.

Celem konkursu było zaprezentowanie różnych aspektów służby w Straży Granicznej na Podkarpaciu, a także popieranie indywidualnej twórczości wśród funkcjonariuszy i pracowników formacji.

Komendant oddziału płk SG Robert ROGOZ wręczył laureatom konkursu okolicznościowe dyplomy oraz nagrody pieniężne, zapewnił także o corocznym kontynuowaniu tego projektu.

Wszystkim laureatom, a także uczestnikom konkursu fotograficznego serdecznie gratulujemy i zachęcamy do brania udziału w kolejnych edycjach!

Dla Laureata pierwszego miejsca -*sierż. SG Tobiasza SZTUBY*- dodatkowe gratulacje z okazji narodzin syna!



laureaci konkursu



wręczenie nagród



przeгляд nadesłanych oraz
nagrodzonych prac



otwarcie fotogalerii



otwarcie fotogalerii



otwarcie fotogalerii